
 
  

 
 

 
 
Protocollo come da segnatura     Travedona Monate, 11/09/2018 
 
 

• Alla RSU d'Istituto 
• Alle OO.SS. provincia di Varese 

SNALS - CGIL-UIL-GILDA 
• All'Albo on-line 
• Al sito - Amministrazione Trasparente 

 
 
OGGETTO: Comunicazione relativa all’assegnazione del bonus premialità docenti ai sensi 
dei commi 127, 128 e 129, art.1, L.107/2015 - A.S.  2017/2018 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visti  i commi 127, 128. 129 art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107; 
Visti  i criteri deliberati dal Comitato per la Valutazione dei Docenti in data 12/05/2016; 
Valutate le prestazioni dei docenti, sulla base degli indicatori definiti dal Comitato stesso: il 
parametro della presenza in servizio, la coerenza del suo operato con gli obiettivi di miglioramento 
dell’Istituto e la significatività del contributo apportato al miglioramento dell’offerta formativa 
attraverso attività elettive, metodologie innovative, nonché l’impegno profuso nella formazione 
professionale e nel coordinamento organizzativo e didattico  e attraverso la disponibilità a ricoprire 
incarichi di responsabilità; 
Vista la nota MIUR - Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie - Ufficio IX,            
Prot. n. 16048 del 03/08/2018 relativa alla comunicazione della risorsa finanziaria assegnata 
all'Istituzione Scolastica per l'a.s. 2017/2018 e inerenti chiarimenti; 
 
 

DISPONE 
 
l’assegnazione della somma complessiva di euro 10.589,29 (diecimilacinquecentoottantanove/29)  

lordo dipendente corrispondente ad euro 14.051,98 (quattordicimilacinquantuno/98) lordo Stato,  a 

n° 41 docenti di ruolo, che corrisponde al 50% del totale dei docenti in servizio nell’Istituto    

nell'a.s. 2017/2018. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Ilva Maria Cocchetti 

                  (firmato digitalmente)                                                                      
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 

posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.gov.it 

  


		2018-09-11T13:58:41+0200
	Ilva Maria Cocchetti




